РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024г.                                          п.жд.ст. Тулюшка                                            № 3

«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании закона Иркутской области от 28.12.2015г №146-ОЗ, «О бесплатном предоставлении земельных участках в собственность граждан»,  руководствуясь  уставом Тулюшского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства (далее- Перечень).

           2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте муниципального образования Тулюшского сельского поселения.

           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тулюшского сельского поселения                                                            А.В. Симаков

Утвержден постановлением
администрации Тулюшского МО
от 25.01.2024г  №____________

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность
бесплатно для индивидуального жилищного строительства
[bookmark: _GoBack]

	№п/п
	Месторасположение
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Иркутская область, Куйтунский район, п.жд.ст. Тулюшка, ул. Ворошилова, 27-2.
	400
	38:10:070403:276